
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П Р И К А З

НАЧАЛЬНИКА ДЕПАРТАМЕНТА ОБРАЗОВАНИЯ

№  СЭД-059-08-01-09-84

О̂ внесении изменений в приказ I 
начальника департамента 
образования администрации города 
Перми от 16.01.2019 
№ СЭД-059-08-01-09-12 
«О проведении Единого дня 
открытых дверей для родителей 
будущих первоклассников»

Во исполнение предписания Главного санитарного врача по Пермскому 
краю от 29 января 2019 г. № 1 «Об ограничительных мероприятиях, 
направленных на предотвращение распространения заболеваемости гриппом 
и ОРВИ в г. Перми»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ начальника департамента образования администрации 
города Перми от 16 января 2019 г. № СЭД-059-08-01-09-12 «О проведении 
Единого дня открытых дверей для родителей будущих первоклассников» 
следующие изменения:

1.1 пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Управлению общего и дополнительного образования детей 

департамента образования организовать проведение 09 февраля 2019 г. (суббота) 
Единого дня открытых дверей для родителей (законных представителей) будущих 
первоклассников (далее -  День открытых дверей) во всех общеобразовательных 
учреждениях, подведомственных департаменту образования администрации 
города Перми, осуществляющих набор в 1 классы в 2019 году.»;

1.2 пункт 2.2 изложить в следующей редакции:
«2.2 до 15 февраля 2019 г. сводный отчет о проведении Дня открытых 

дверей в подведомственных общеобразовательных учреждениях по форме 
согласно приложению к настоящему приказу.».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

и.о.заместителя начальника департамента -  начальника управления общего и 
дополнительного образования детей Малышеву Н.Н.

И.о.начальника департамента О.Ю. Желтова


